PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE) MESTRADO
ACADÊMICO

 Recomendado pela CAPES - Portaria n. 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/3/2019

 EDITAL n°152,

de 23 de julho de 2025

 Discente em Regime Especial 2025/2

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, publica o
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES do processo de seleção e admissão ao Programa de
Pós-Graduação em Educação – Mestrado Acadêmico da Uniplac, para as vagas de Discente em
Regime Especial na Turma de 2025/2, conforme a relação abaixo, composta pelo número de
CPF dos/as candidatos/as:

 CPF SITUAÇÃO

1.  xxx.914.689-xx Homologado/a
2.  xxx.137.019-xx Homologado/a
3.  xxx.729.179-xx Homologado/a

Art. 1º - O período de matrícula será dos dias 28, 29 e 30 de julho de 2025, no horário das 13h às
17h das 18h às 22h.

Art. 2º - As aulas seguirão o cronograma disponibilizado no item 8 do Edital  n. 118/2025.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação